

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 16/08/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		35 / 2018		Licitação: 29/2018- PR			
	1	9269	FIO FLEXIVEL 750 V - 1,5MM (AZUL OU VERMELHO)	MT	1.000,000	0,9000	900,00
	2	9270	FIO FLEXIVEL 750 V - 2,5MM (PRETO OU VERDE)	MT	500,000	1,4500	725,00
	3	9271	FIO FLEXIVEL 750 V - 6,0MM (VERDE)	MT	300,000	3,4000	1.020,00
	4	9272	FIO FLEXIVEL 750 V - 10,0MM (AZUL OU BRANCO OU PRETO OU VERDE)	MT	800,000	5,9000	4.720,00
	5	9273	FITA ISOLANTE 20 M	UND	20,000	8,0000	160,00
	6	9274	HASTE TERRA DE COBRE 1,50MT X 1/2	PC	10,000	13,5000	135,00
	7	9288	LAMPADA BULBO LED 9W 6000K E27	PC	40,000	12,5000	500,00
	8	9289	LAMPADA BULBO LED 15W 6500K E27	PC	40,000	22,5000	900,00
	9	9290	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 80W	PC	60,000	21,0000	1.260,00
	10	9291	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W	PC	20,000	62,0000	1.240,00
	11	9292	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W E40	PC	10,000	48,0000	480,00
	12	9293	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUB 250W E40	PC	30,000	50,0000	1.500,00
	13	9299	REATOR VAP.MERCURIO 80W AE-80/62	PC	30,000	61,0000	1.830,00
	14	9300	REATOR VAP.MERCURIO 400W AF-400/62	PC	10,000	126,0000	1.260,00
	15	9301	REATOR VAP. METALICO 400W MAE- 400/62 VP 4500	PC	5,000	132,0000	660,00
	16	9302	REATOR VAP. SODIO 250W BF EXT. PINT	PC	15,000	104,0000	1.560,00
	17	9303	RFE-131 6POP RELE 1000W BIV. NF	PC	20,000	26,0000	520,00
	18	9298	PLAFON LAMP. E27 PLASTICO BRANO	PC	80,000	6,0000	480,00
	19	9294	LUMINARIA ABERTA S/GDE E-27	PC	20,000	57,0000	1.140,00
	20	9304	TOMADA S/PL 2P - T 10 A	PC	20,000	7,0000	140,00
	21	9305	TOMADA EXT TRET E-147-1 COM PARAFUSO 3P 20A	PC	20,000	15,0000	300,00
	22	9297	PARAFUSO MAQUINA M16 X 250MM COM PORCA	PC	20,000	8,0000	160,00
	23	9296	PARAFUSO CHIPBOARS 4,0 X 35	PC	80,000	0,2500	20,00
	24	9295	LUVA ELETRODUTO CINZA APARENTE3/4	PC	10,000	1,6000	16,00
	25	9287	ISOLADOR RONDANA PVC 36X36 -GRANDE	PC	90,000	0,5500	49,50
	26	9286	INTER. EMB S/PL 1TEC-006-ES/SP	PC	10,000	4,2000	42,00
	27	9285	INTER. 12 TECLA SIMPLES + TOMADA 10A	PC	10,000	15,5000	155,00
	28	9277	DISJUNTOR TRIF. MDW C 40-3	PC	4,000	49,0000	196,00
	29	9276	DISJUNTOR MONOF.MDW C 32	PC	4,000	13,0000	52,00
	30	9275	DISJUNTOR MONOF.MDW C 16	PC	4,000	13,0000	52,00
	31	9284	ABRAÇADEIRA CINZA PARA ELETRODUTO 3/4	PC	60,000	0,9500	57,00
	32	9283	ADAPTADOR CINZA 3/4	PC	60,000	0,9000	54,00
	33	9282	ARRUELA QUADRADA 38 X 3MM FURO 18MM-5/8	PC	20,000	0,9000	18,00
	34	9281	BASE PARA RELE DE 1000W	PC	5,000	13,8000	69,00
	35	9280	BRAÇO ILUMINAÇÃO PUBLICA 1,0 MT X 25,4 MM	PC	20,000	29,0000	580,00
	36	9279	BUXA FIX D6	PC	80,000	0,1600	12,80
	37	9278	CAIXA 5 ENTRADAS CINZA 12/-3/4	PC	40,000	5,0000	200,00
	38	2912	CHAVE ILUMINAÇÃO 1 X 50A	PC	3,000	235,0000	705,00
	39	1983	CONECTOR PF 95MM	PCA	10,000	18,0000	180,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 16/08/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		35 / 2018	Licitação:	29/2018- PR			
	40	2659	CURVA 90 PVC ROSCÁVEL - 3/4	UND	10,000	3,8000	38,00
					TOTAL DO PROCESSO:		24.086,30
					TOTAL:		24.086,30